INFORMACIÓN SOBRE EL PRODUCTO
Código Descripción Cantidad por caja de envío
NONB5SHF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 5 mm, cánula de fijación corta (70 mm) 6 unidades por caja
NONB12SHF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 12 mm, cánula de fijación corta (70 mm) “
NONB5STF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 5 mm, cánula de fijación estándar (100 mm) “
NONB11STF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 11 mm, cánula de fijación estándar (100 mm) “
NONB12STS VersaOne™ trocar sin cuchilla de 12 mm, cánula lisa estándar (100 mm) “
NONB12STF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 12 mm, cánula de fijación estándar (100 mm) “
NONB15STF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 15 mm, cánula de fijación estándar (100 mm) “
NONB5LGF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 5 mm, cánula de fijación larga (150 mm) “
NONB12LGF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 12 mm, cánula de fijación larga (150 mm) “
NONB15LGF VersaOne™ trocar sin cuchilla de 15 mm, cánula de fijación larga (150 mm) “
MATERIALES DE FABRICACIÓN
Cánula
■■ Poliamida transparente
■■ Poliisopreno (caucho sintético)